

Faktúra

Dodávateľ: Slovenská zdravotnícka univerzita v Bratislave Limbová 12 833 03 Bratislava Slovenská republika IČO 00165361 IČ DPH SK2020341895 DIČ 2020341895 Účet: 7000198848/8180 SWIFT: SPSRSKBAXXX IBAN: SK83 8180 0000 0070 0019 8848 Štátna pokladnica, Bratislava		Faktúra číslo: 22320464 Číslo obj.u odberu: MESTNY ÚRAD BRATISLAVA Zmluva-obj.číslo: ÚZČ 128/2023 Príkaz číslo: Junácka 1, 832 91 Bratislava				
Prijemca MČ Bratislava-N.mesto Junácka ul. č. 1 832 91 Bratislava Konečný prijemca		Odberateľ: 05.10.2023 Číslo záznamu: 36866 MČ Bratislava-N.mesto Miestny úrad BA-Nové Mesto Junácka ul. č. 1 832 91 Bratislava IČO 00603317 IČ DPH DIČ 2020887385				
Dodacie podmienky Spôsob dopravy Forma úhrady		Dátum vystavenia Dátum vz.daň.pov. Dátum splatnosti				
		5.10.2023 30.9.2023 6.11.2023				
Faktúrujeme Vám na základe Zmluvy o krátkodobom nájme nebytových priestorov za prenajaté priestory na konanie volieb do Národnej rady v roku 2023 dňa 30.09.2023						
Kód položky Označenie dodávky	Množstvo	Mj	Jedn.cena bez DPH	DPH %	Jedn.cena po zľave	Suma bez DPH
prenájom priestorov	1,000		125,00	20%	125,00	125,00
Elektrina, voda	1,000		48,72	20%	48,72	48,72
Paušál za odpad	1,000		20,00	20%	20,00	20,00
Mzdy 3 pracovníkov	1,000		302,17	0%	302,17	302,17
Základ pre DPH:						495,89
DPH:						38,74
Suma k úhrade: EUR						534,63
Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:						
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH	Opis DPH		
20	193,72	38,74	232,46			
Spolu	193,72	38,74	232,46			
ŽO-2002/21482/200/AJA zo dňa 10.12.2002 Základná finančná kontrola bola vykonaná podľa § 7 zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite a zmene a doplnení niektorých zákonov.....						
Vyhotovil: Telefón: E-mail:						

Náklady na voľby Rok 2023

Limbová 12	celkom	8238 m2

Plocha pre voľby L12

Jedáleň		324 m2	
1. posch.			
2.posch.			
2 kanc.			
spolu		450 m2	
Celkom	324 +450=	774 m2	t. j. 9,4 % z 8238 m2

	Náklady bez DPH
Elektrina	4213,68
voda	2350,88
Spolu	$6564,56 \times 9,4\% = 617,07$. $19 = 32,48 \times 1,5 = 48,72$ EUR + 20% DPH = 9,74
	Celkom 58,46 EUR
Paušál za odpad	20,00 + DPH 4 = 24,00 EUR

Mzdy 3 pracovníkov $\times 7,45 = 22,35 \times 10$ hod. 223,50 + odvody 35,2 % 78,67 = spolu 302,17
spolu 302,17 EUR

Príprava priestorov prenášanie stolov z poschodí
Ukončenie volieb prenášanie stolov na pôvodné miesta
Upratovanie hygienické služby

Náklady spolu	
Elektrina+ voda	58,46
Mzdy a odvody	302,17
Paušál za odpad	24
Spolu	384,63 EUR

Prenájom priestorov 617,07 m2
Prenájom techniky